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Kohde Vanttikallion puiston siirrettävä puistokäytävä sijaitsee Vanttikallion viheralueella,
Vuosaaren (54) kaupunginosassa, osa-alueella Keski-Vuosaari (0541). Alue on
voimassa olevassa asemakaavassa nro 12553 merkinnällä VP. Puistokäytävä on
esitetty piirustuksessa VIO6245/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Vanttikallion viheralueen siirrettävä puistokäytävä laskeutuu kallioiselta mäeltä Kall-
vikintielle. Puistokäytävä sijaitsee osittain tontilla ja on siirrettävä asemakaavan mu-
kaiselle paikalleen tontin rakentumisen alkamisen takia.  Puistokäytävän läheisyy-
dessä on useita hyväkuntoisia puita.

Puistokäytävän pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Puistokäytävän ja käsiteltävän alueen pinta-ala on noin 1 820 m2.

Suunnitelman sisältö

Puistokäytävän itäpää siirretään asemakaavan mukaiselle paikalleen. Linjauksen
muutoksessa huomioidaan alueella kasvavat hyväkuntoiset puut. Käytävän leveys
ja pituuskaltevuus eivät muutu nykyisestä. Alueelle istutetaan lisää puita.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Käytävän pintamateriaalina on asfaltti.

Nykyinen kasvillisuus säilytetään. Uusia puita ja pensaita istutetaan nykyisten pui-
den väliin jäävälle aukealle alueelle sekä käytävän pohjoispuolelle.
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Nykyinen käsijohde uusitaan nykyiset esteettömyyden vaatimukset täyttäväksi.
Käytävän päähän, Kallvikintien kulmaan sijoitetaan uusi roska-astia.

Valaistus

Puistokäytävän valaistus uusitaan puistovalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Puistokäytävän tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyistä tasausta. Puistokäytä-
vä jää kallioisen maaston takia edelleen jyrkäksi.

Kallvikin tien varrella olevaan, nykyiseen ja säilyvään painanteeseen lisätään yli-
vuotokaivo.

Esteettömyys

Puistokäytävän suunnitteluratkaisut eivät täytä esteettömyydelle asetettuja perusta-
voitetason vaatimuksia puistokäytävän jyrkän pituuskaltevuuden takia.

Hoitoluokka

Vanttikallion viheralue kuuluu hoitoluokkaan M2 Lähimetsä.


